ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 014/2022 – UASG 982749. Objeto:
Registro de Preços (SRP), para eventual e futura aquisição de Gêneros Alimentícios para
consumo em Merenda Escolar, em consonância com as demandas previstas, nos termos
do Edital e anexos. Data: 25/02/2022 às 13h00min (abertura de propostas) e às 14h00min
(disputa de preços). Local/Site: www.gov.br/compras/pt-br, ambiente eletrônico do
Portal (Compras.gov.br) do Governo Federal. Edital/Site: www.gov.br/compras/pt-br do
Compras.gov.br e www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de transparência da prefeitura.
Informações no e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br.

Dois Riachos (AL). 10 de fevereiro de 2022.

Assinatura digital

ALESSANDRO LOPES BARROS
Pregoeiro

CERTIDÃO
Certifico para os devidos fins de comprovação, que nesta
data, foi publicado no átrio da Prefeitura CÓPIAS extraídas
do aviso SUPRA, contendo o resumo do edital e informações
congêneres, sendo este também considerado lugar de
ampla divulgação e que daqui por diante dar-se-á como
anexo aos autos.

Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006
por Alessandro Lopes Barros em 10/02/2022

		2022-02-10T11:03:46-0300
	ALESSANDRO LOPES BARROS:03081951402

		2022-02-10T11:04:10-0300
	ALESSANDRO LOPES BARROS:03081951402